Kaczorowski w Poznaniu.
„Jako znakomity środek przeczyszczający, sumiennie polećć mogę radzca med.“
Dr. Rehfeld w Poznaniu.

FRANCISZKA JÓZEFA

woda gorzka.

Woda gorzka Franciszka Józefa jest dobrym środkiem przeczyszczającym, działającym w małych stonkunkowo dawkach szybko i skutecznie.
Warszawa, dn. 17/29 kwietnia 1886 r.
Pr. Dr. A. Popow.

Składy wszędzie Dyrekcya W Buda-Peszcze.
Wodzie gorzkiej Franciszka Józefa przysługują wywyższone nad innymi takimiż wodami mineralnymi, w wypadkach gdzie istnieje osiagniecie skutku za pomocą małej ilości.
Warszawa, dn. 8/15 kwietnia 1886 (6205)
Pr. Dr. Lambl.